



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Børnehuset Smølferne ApS

Højmose Vænge 4
2970 Hørsholm

CVR nr. 37309168

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Dirigent

Ziad El-Abdallah

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnehuset Smølferne ApS
Højmose Vænge 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37309168
Stiftelsesdato: 16. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zeynb El-Faour
Ziad El-Abdallah

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive børnehave.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 343.425. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	3.727.766	4.890.607
1. Personaleomkostninger	-3.145.316	-2.953.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.140	-213.364
Resultat før finansielle poster	346.310	1.724.029
Andre finansielle omkostninger	-2.885	-8.364
Ordinært resultat før skat	343.425	1.715.665
Skat af årets resultat	-83.446	-381.348
ÅRETS RESULTAT	259.979	1.334.317
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	60.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	99.979	1.334.317
Disponeret i alt	259.979	1.334.317

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.587	86.432
Indretning lejede lokaler	1.299.498	1.316.992
Materielle anlægsaktiver i alt	1.340.085	1.403.424
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.351.629	428.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.351.629	428.593
Anlægsaktiver i alt	2.691.714	1.832.017
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.481
Andre tilgodehavender	16.500	0
Tilgodehavender i alt	16.500	106.481
Likvide beholdninger	209.440	1.010.446
Likvide beholdninger i alt	209.440	1.010.446
Omsætningsaktiver i alt	225.940	1.116.927
AKTIVER I ALT	2.917.654	2.948.944

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.989.795	1.889.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.139.795</u>	<u>1.939.815</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.775	148.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.336	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	451.748	860.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.859</u>	<u>1.009.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>777.859</u>	<u>1.009.129</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.917.654</u>	<u>2.948.944</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	1.889.815	0	1.939.815
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	39.980	160.000	199.980
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	1.929.795	160.000	2.139.795

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	555.498	0	605.498
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.334.317	0	1.334.317
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	1.889.815	0	1.939.815

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.021.604	2.851.673
Andre omkostninger til social sikring	123.712	101.541
	<u>3.145.316</u>	<u>2.953.214</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	216.074	1.814.649
Tilgang	0	172.801
Anskaffelsessum, ultimo	<u>216.074</u>	<u>1.987.450</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-129.642	-497.657
Årets af- og nedskrivninger	-45.845	-190.295
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-175.487</u>	<u>-687.952</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>40.587</u>	<u>1.299.498</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bus. Restløbetid udgør 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 343.360.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
